PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2025

PA: 0116/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: AUTOLUK - COMERCIO DE
PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 20.063.556/0001-34 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA O
FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E DEMAIS COMPONENTES AUTOMOTIVOS DE
REPOSIÇÃO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA
ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 12/08/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  DESCRITIVO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

8

PNEU  BORRACHADO,  17.5,  ARO  25,  L3,  16  LONAS,
ORIGINAL  DE  FÁBRICA,  PRODUTO  NOVO  (SEM  USO).
PNEU  NÃO  PODE  SER  REMOLDADO,  RECAUCHUTADO,
REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ
ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO,
SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE
QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).

UND  24  ALWAYS  R$ 4.166,40  R$ 99.993,60

16

PNEU SIMPLES, 1000, ARO 20, BORRACHUDO, ORIGINAL
DE  FÁBRICA,  PRODUTO  NOVO  (SEM  USO).  PNEU  NÃO
PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO,
ECOLÓGICO OU SIMILAR; O  ITEM DEVERÁ ATENDER AS
NORMAS  DA  ABNT  E  TER  CERTIFICADO  ISO,  SER  DE
FABRICAÇÃO  NACIONAL  OU  IMPORTADO  (DESDE  QUE
REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).

UND  40  WESTLAKE  R$ 1.786,20  R$ 71.448,00

VALOR GLOBAL  R$ 171.441,60

		2025-09-10T10:14:47-0300